

Plejeforløbsplanen - Fanen Yderligere Koordinering

Plejeforløbsplan

Aktuel indlæggelse Yderligere koordinering Sygepleje Funktionsevne Links **Kontaktoplysninger**

Boligændringer forventes: +

Hjælpemidler skal aftales: +

Behov for genoptræning: +

Behov for hjemmesygepleje: +

Behov for hjælp til medicinadministration: +

Behov for hjælp til medicinindtagelse: +

Behov for anden kommunal indsats: +

Udskrivningskonference

Behov for udskrivningskonference:

Aftaler omkring kost første døgn efter udskrivning

Madpakke gives med: Ja Nej Ikke valgt

Aftalt indkøb på udskrivelsesdagen: Ja Nej Ikke valgt

Boligændringer forventes:

Beskriv, hvis der er et forventet behov for APV i hjemmet, og om pårørende kan være behjælpelige ifm. APV'en. Skriv, hvis der er behov for anden omrokering i hjemmet for at få plads til patienten og hjælpemidler.

Hjælpemidler skal aftales:

Skriv hvilke hjælpemidler patienten aktuelt bliver forflyttet med. Er der f.eks. er behov for plejeseng ifm. mobilisering/nedre personlig pleje eller påklædning. (APV nødvendigt)

Mobiliseres patienten f.eks. vha. drejetårn, kørestol og toiletstol (APV nødvendigt).

Mobiliseres patienten med lift og dette forventes ved udskrivelse (APV nødvendig) skrives størrelsen på sejl, patienten's vægt og højde.

Suppler evt. oplysningerne ved at hente SFI'en 'Hjælpemidler ved udskrivelsen', hvis terapeuterne har udfyldt denne. Hent SFI'en ved at klikke på "+".

Behov for genoptræning:

Hent fortrykt tekst ved at klikke på "+". Teksterne kan tilpasses.

Behov for hjemmesygepleje:

Beskriv hvis patienten får brug for hjemmesygepleje, f.eks. til sårpleje, kateterpleje, kompressessionsbind, mv.

Behov for hjælp til medicinadministration:

Beskriv hvis patienten har brug for specifik brug for hjælp til medicinadministration, herunder dosering, injektioner, mv

Her beskrives ligeledes aftaler vedr. IV behandling i hjemmet.

Behov for anden kommunal indsats:

Skriv her hvis patienten har særlige sygeplejebehov. F.eks. stomi sygepleje, sår sygepleje, social sygepleje mm.

Behov for udskrivningskonference

Ved kryds i feltet åbnes yderligere felter, som kun udfyldes, hvis der er aftalt udskrivningskonference.

Udskrivningskonference

Behov for udskrivningskonference:

Dato:

Dato er: Aftalt Forslag Ikke valgt

Affholdes via video: Ja Nej Ikke valgt

Kommentar til udskrivningskonference:

Aftaler om kost det første døgn efter udskrivning

Kan udfyldes ved behov.